
 

  

Besluit raad 
 
 
 
Besluitnummer       
Onderwerp Benoeming van een nieuw lid voor de Politieke Avond namens de PvdA 

 
 
 
De raad van de gemeente Lingewaard; 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffier van de gemeente Lingewaard d.d. 26 meil 2025; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers en het 
Reglement van Orde voor de raad van Lingewaard 2025; 
 
besluit: 
 
als vertegenwoordiger voor de Politieke Avond voor de fractie van de PvdA te benoemen  
mevrouw A. Kersten uit Gendt. 
 
Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering  
van 5 juni 2025. 
 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, 
 
P.J. Peters 


